



Dansk Squash Forbund

Stadionvej 47, 5200 Odense V, Danmark

Telefon: +45 66 19 08 22 Fax: +45 66 13 01 98

Mail: squash@dsqf.dk

R e f e r a t

EMNE: **Repræsentantskabsmøde 2009**

DELTAGERE: Bestyrelsen (Tom Kjærbye Larsen, Peter Mindegaard, Lars Guldbrandt (Birkerød), Bo Christiansen (KSK)), Kjeld Feddern (Gram), Søren Gyde og Mikkel Kragholm (Herlev), Lars Thomsen og Jesper Verner (Kolding), Michael Lauridsen (Randers), Jesper H og Lars Ravnsborg (Horsens).

GAEST: Allan B. Christensen (projektgruppe Danmarksturnering og Johan Evensen.

ENDVIDERE: Eia Lidwin, og Carsten Lausten(referent)

FULDMAGT: 2 stk.

AFBUD: Ellen Hamborg og Kristian Gram (Bestyrelsen), Francesco Busi og Bonnie Barr (DSqF)

DATO: Søndag den 26. april 2009 kl. 10.00 i KFUM hallerne i Kolding

DAGSORDEN:

1. Valg af dirigent
2. Forelæggelse af bestyrelsens beretning
 - Skriftlig beretning vedlagt
3. Forelæggelse af det reviderede regnskab
 - Revideret regnskab vedlagt; kritisk revisorrapport eftersendes.
4. Behandling af indkomne forslag

1. Vedtægtsændring (stillet af bestyrelsen) vedr. turneringsmøde

5. Valg af bestyrelsesmedlemmer og suppleanter:

Formand for 2 år:

- Tom Kjærbye Larsen er på valg og villig til genvalg

Bestyrelsesmedlemmer for 2 år:

- Peter Mindegaard Møller er på valg og villig til genvalg

2 suppleanter for 1 år

- Lars Thomsen er på valg og villig til genvalg

- Jan Borgen er på valg og ønsker ikke genvalg

6. Valg af Appeludvalg:

1 medlem for 2 år

- Jan Rask er på valg og villig til genvalg

- Johan Evensen er på valg og villig til genvalg

7. Valg af revision:

Statsaut. eller registreret revisor for 1 år

Bestyrelsen foreslår KPMG som er DIF's revisor

Kritisk revisor for 2 år

- Michael Lauridsen er på valg og ønsker genvalg

Kritisk revisorsuppleant for 1 år

- vakant

8. Eventuelt

Formand Tom Kjærbye Larsen (TKL) bød repræsentantskabet og gæster velkommen og takkede for fremmødet.

Ad 1. Valg af dirigent

På bestyrelsens vegne foreslog formanden Johan Evensen som dirigent, og da ingen andre bragtes i forslag, blev Johan Evensen valgt.

Dirigent Johan Evensen konstaterede, efter at have takket for valget, at repræsentantskabsmødet var indvarslet i henhold til DSqF's vedtægter, og at det således var lovligt og beslutningsdygtigt. Han bad ligeledes om god tone undervejs og supplerede med at der var 15 stemmeberettigede inkl. 2 fuldmagter.

Ad 2. Bestyrelsens beretning

Tom Kjærbye, Formand DSqF henviste til den skrevne beretning fra bestyrelsen og uddybede denne med enkelte kommentarer. Bestyrelsen er større og bredere end i mange år, der ydes et godt stykke arbejde fra alle men spejlet fremhæves skal Bo Christiansen der har trukket et stort læs med regeladministration.

Det er urimeligt at sager i DIFs appeludvalg tager så lang tid at få behandlet.

Tak til de kritiske revisorer, trods materialet igen kom sent ud, det er uheldigt at vores revisor KPMG er så sent ude.

Jeg er parat til genopstille for yderligere en periode pga. VM, planlægningen kører for fuldt, trods at wsf er Inkompetent modspiller det er svært at få et klart svar fra. Meningen var at VM skulle markedsføre squashen under IOCs kongres i København. Ved pressemøde 16/12 i Odense blev det på baggrund af bekræftelse fra wsf's vicepræsident meldt ud at terminen hedder 4-10 oktober, men da den tekniske kontrollant kom til landet i januar var det pludselig 28/9-4/10!

Vi har gode samarbejdspartnere ikke mindst økonomisk i Sport Event Fyn og Sport Event Danmark. Der er en arbejdsgruppe der består af Carsten Lausten, Gitte Vestermark Sport Event Fyn, Kim Frederiksen OSC. Der kommer en hjemmeside op og stå i løbet af få dage.

Virksomhedsplanens projektgrupper er blevet evalueret og det vil blive arbejdet på at gå tilbage til nedsettelse af udvalg.

Afslutningsvis takkes bestyrelsen og forbundskontoret for det forgangne år.

Dirigenten : Andre fra bestyrelsen der vil supplere

Dette var ikke tilfældet

Mikkel Kragholm (MK): Spørgsmål vedr. elitedelen, vil være ked af en centralisering i Odense i forhold til Herlevs elitearbejde.

TKL: Der er ikke enighed om det i bestyrelsen, men slår fast at landstræneren ikke skal bruge sin tid på landevejen.

Carsten Lausten (CL): Elitestrategien er under revision. Vi har et par overordnede forpligtigelser og målsætninger. Landstræneren skal udarbejde træneruddannelserne i forberedelsesprojektet, og han skal prioritere at træne Kristian Frost 4-5 gange om ugen jf. Team Danmark aftalen, samt Line Hansen ca. det samme antal gange. Strategien vil blive præsenteret ved et eliteseminar til august.

Jesper Verner (JV): Ønsker ikke yderligere centralisering i Odense.

MK: For sent i august. Herlev/Hjorten satsar på unge spillere, og har en der presses hårdt som ikke kan vente til august, finder det bekymrende.

TKL: Dilemma er landstrænerens udnyttelse contra klubarbejdet. Herlev mfl. Gør et godt arbejde og vil være ked af hvis Herlev vælger at drosle ned. Vi skal tage en snak med den pågældende og hans forældre.

Lars Gudbrandt (LG): Enig med TKL, vi skal se på den konkrete sag og i første omgang diskutere elitestrategi på et bestyrelsesseminar.

Kjeld Feddern (KF): Stor betydning der er nogen at se op til i de små klubber, og opfordrer ril at tænke et led videre.

KF: Er Aalborg udmeldt? Og øges eller falder medlemstallet lidt uklart i beretningen?

Peter Mindegård Møller (PMM): Har brugt de seneste tal

KF: Er der en squashklub i Bramming?

PMM: Der har været en tilmeldt det seneste år

KF: Præciserer JVM deltagelsen der har været hold af sted senere år end det står i beretningen

LG: Tager det til efterretning

KF: Revurderes turneringer pga. manglende deltagelse?

Bo Chritiansen (BC): Der arbejdes på det i projektgruppe og ved spørgeskema.

MK: Opfordrer til at ranglisteproblematiken løses!

KF: Håber ikke at Ellens sidste linie med livskvalitet er tomme ord?

MK: Det bliver landstræner eller spiller der skal transporteres, man vil stille krav til pågældende spiller om at han skal træne med 2 gange om ugen Herlev.

Allan Christensen (AC): Hvad er op og ned i Aalborg sagen? Er det tanken at lave en konkurrenrende klub?

TKL: Vi er sure over Aalborgs udlægning. Vi har planlagt møder uden klubben er mødt op, og vi har ikke modtaget det modspil vi kan forvente af en bestyrelse!

PMM: Breddekonulent har været i Aalborg 2 gange til møder hvor han blev brændt af. Spørgsmålet er hvor meget energi der skal lægges.

TKL: Aalborg har fået tilsagn om ekstra støtte til challenger for at sikre den løb rundt!

LG: Det er en enig bestyrelse

AC: Skal klubben støttes eller?

PMM: De skal støttes hvis de ønsker det

TKL: Forbundet skal ikke være smagsdommer på om bestyrelse dur eller ikke dur

AC: Forbundet skal acceptere klubberne vælger deres egne ledelser

BC: Konklusionen er at Aalborg har stillet krav om at hvis ikke forbundet gør det så gør vi sådan

MK: Bakker op om bestyrelsen

Dirigenten konstaterede, at bestyrelsens beretning blev taget til efterretning.

Ad. 3: Forelæggelse af det reviderede regnskab

Dirigenten oplyste at det reviderede regnskab var underskrevet på nær et bestyrelsesmedlem, som ville gøre det ved førstkommande lejlighed.

Tom Kjærbye, Formand DSqF Overskud på 123.000 skyldes dels godt driftsår, dels at revisoren opdagede statusposter der ikke er blevet overført de sidste 3 år. Tidligere revisorer burde have opdaget dette, så overskuddet skyldes altså ikke mindre aktivitet!

Vi har stadig en del Ken Watson bøger der er afskrevet helt, disse kan bruges som præmier. Vil ikke gennemgå regnskabet minutløst men gerne svare på spørgsmål.

KF: Forstår ikke hvordan sådanne poster kan overføres fra år til år?

TKL: Har en oversigt over alle efterposteringer. Det vil være mest rimeligt hvis de kritiske revisorer sidder med den tekniske revisor. Glædeligt vi har en positiv egenkapital!

KF: Ellers godt tilfreds med den hjælp de kritiske revisorer havde fået på kontoret!

Dirigent Johan Evensen: Noget andet?

KF: Let please? Ønsker sjove reportager fra turneringer i udlandet!

TKL: Fuldstændig enig, vi skal have tilbagemelding på de turneringer der deltages i, det bliver krav til de spillere der er ude for forbundets penge. De får et login til at ligge nyheder på hjemmesiden. Vedr. let please er det en elektronisk udgave der henvises til.

MK: Fantastisk med genoplivning af et blad, men det der har stået i det gamle var meget indforstået, skal indtænkes hvis det skal ud til et bredere publikum.

Dirigent Johan Evensen andet?

Regnskabet blev godkendt enstemmigt.

Ad. 4 Behandling af indkomne forslag

Forslag 1 - Vedtægtsændring

Tom Kjærbye, Formand DSqF Det primære er en formalisering af turneringsmødet, der tager vidtgående beslutninger, desuden en præcisering af stemmeret.

Afstemning: Vedrørende stemmepreæcisering: 15 for, 0 imod

Vedrørende TU mødet 15 for 0 imod
Forslaget er vedtaget!

Ad. 5 Valg af bestyrelses medlemmer og suppleanter

Valg af formand for 2 år

Tom Kjærbye Larsen modtager genvalg

Tom Kjærbye Larsen genvalgt

Bestyrelsesmedlemmer for 2 år:

Bestyrelsen vil gerne indstille:

Peter Mindegaard Møller der er villig til genvalg

Og ny valg af

Allan Christensen, Horsens

Begge vælges

Bestyrelsessuppleanter for 1 år:

på valg

Lars Thomsen, Kolding KFUM ønsker genvalg

Jan Skat Borgen, Nordkysten der ikke ønskede genvalg

Lars Thomsen blev valgt. Bestyrelsen blev bemyndiget til at udpege yderligere en suppleant.

Appeludvalg - 2 medlemmer for 2 år

Under dette punkt valgte dirigenten at trække sig eftersom han var på valg

Jan Rask er på valg og villig til genvalg.

Johan Evensen er på valg og villig til genvalg.

Lars Peter Munck Larsen ønskede at opstille
Forsamlingen godkendte at alle 3 blev valgt så der er 4 i appeludvalget.

Valg af suppleant for 1 år

Jesper Verner, Kolding blev valgt

Valg af revision - statsaut. eller registreret revisor for 1 år

Bestyrelsen foreslår KPMG som er DIF's revisor. **KPMG** blev valgt.

Kritisk revisor for 2 år

Michael Lauridsen er på valg og ønsker genvalg. **Michael Lauridsen** blev genvalgt.

Kritisk revisorsuppleant for 1 år

Vakant og ingen forslag. Bestyrelsen blev bemyndiget til at finde en kritisk revisorsuppleant.

Næste års repræsentantskabsmøde:

I de nye vedtægter er dette et punkt der skal vedtages, og det blev bestemt at næste års repræsentantskabsmøde bliver **søndag d. 25/4 i Herlev.**

Ad. 8 Eventuelt

MK: Er der nogen planer om flytte forbundskontoret til Brøndby

TKL: Økonomisk vil det blive meget dyrt

CL: Supplerer det er dyrere i Brøndby. DIF er imidlertid ved at undersøge muligheden for at etablere kontorfællesskaber for mindre forbund, og det kan føre til at vi kan revurdere vores stilling.

Lars Ravnsborg (LR): Hvordan går det med planerne for ændringer i Danmarksturneringen

BC: Turneringsmødet er bestemt til 21/5 katalog og dagsorden kommer

MK: Et aktuelt spørgsmål om landsholdsudtagelse i forbindelse med EM

JE: Skal vi diskutere personsspørgsmål

TKL: Vil helst ikke kommentere offentligt, men det er landstrænerens beslutning.

MK: Rygter går på at landstræneren ikke har bestemt men de øvrige spillere?

JE, dirigent: Konklusionen er at bestyrelsen ikke har blandet sig

Jesper Hockerup (JH): Har der været nogen tilbagemelding på det øgede kontingent

TKL: Nej det har der ikke.

Johan Evensen, dirigent, takker for god ro og orden.

TKL: Årets squazzer: Søren Gyde

Tom Kjærbye, Formand DSqF afsluttede mødet med at takke repræsentantskabet for fremmødet og Johan Evensen for at løfte opgaven som dirigent.

Mødet sluttede kl. 11.30



Johan Evensen
Dirigent



Carsten Lausten
Referent